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APIS AMPUŁKI ŚLIWKOWY
KONCENTRAT ŚLIWKA KAKADU 5ML
x 5 53585

Cena 72,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 5901810003678

Kod producenta 53585

Kod EAN 5901810003678

Producent Apis Cosmetics

Opis produktu

APIS AMPUŁKI ŚLIWKA KAKADU ŚLIWKOWY KONCENTRAT Z WITAMINĄ C 5 x 5ML

Wysoko skoncentrowany preparat, koncentrat dla cery normalnej i suchej, doskonale odżywia i nawilża. Łączy w sobie
kompozycję 4 multiwitaminowych ekstraktów z owoców: australijskiej śliwki kakadu - owocu znanego jako największe na
świecie źródło witaminy C, wiśni, mango i ekologicznych jagód goji. Zapewnia skórze maksymalne odżywienie, witalność i
nawilżenie. Intensywnie stymuluje syntezę kolagenu i elastyny, długotrwale utrzymuje zdrowy wygląd skóry. Wzbogacony
organicznym olejem z pestek śliwek, z nasion chia, kwasem hialuronowym i kolagenem z elastyną sprawia, że pozbawiona
życia skóra błyskawicznie zostaje zrewitalizowana promieniując zdrowym i pełnym energii blaskiem. Można wmasować
manualnie, nałożyć pod maskę lub wprowadzić ultradźwiękami, falami radiowymi, mezoterapią bezigłową, mezoterapią
igłową.

Składniki aktywne:

Ekstrakt ze śliwki kakadu- wyjątkowy owoc znany jako największe na świecie źródło witaminy C. Zwiększa
antyoksydacyjną obronę komórek, aby lepiej chronić przed stresem oksydacyjnym. Ten owoc to źródło
antyoksydantów. Tymi przeciwutleniaczami są organiczne hydrokwasy: kwas galusowy kwas elagowy, a także kwas
foliowy i żelazo. Śliwka kakadu z Australii jest największym źródłem witaminy C i to w ogromnej ilości – 1000–5300
mg/100 g, czyli co najmniej 50 razy więcej niż w pomarańczach. Dotychczas nie odkryto w żadnym miejscu na świecie
bogatszego owocu w witaminę C.
Ekstrakt z wiśni- wiśnie są bogatym źródłem witaminy A i C, pektyn oraz związków o działaniu antyoksydacyjnym.
Ekstrakty z owoców wiśni opóźniają procesy starzenia się skóry, pochłaniają też promieniowanie UVA i UVB. Dzięki
zawartości witamin i karotenu spowalniają powstawanie zmarszczek.
Ekstrakt z mango- zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry, przywraca miękkość,elastyczność i sprężystość.
Ekstrakt z jagód goji- zawiera znaczną ilość polisacharydów, aminokwasów i witamin, przez co uznawany jest za
składnik energetyzujący i stymulujący, ponieważ dostarcza komórkom siły oraz energii niezbędnej do przeprowadzenia
procesów metabolicznych. Dzięki temu, komórki mogą łatwiej przeprowadzać swoje funkcje, a w konsekwencji cała
skóra wygląda zdrowiej i ładniej.
Organiczny olej z pestek śliwek- jest bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe omega-6 i omega-9, będące
naturalnym składnikiem płaszcza lipidowego skóry. Jest również bogaty w witaminę E, która pełni funkcję
antyoksydanta, zwalczającego wolne rodniki, dzięki temu olej chroni strukturę skóry przed zniszczeniami
powodowanymi czynnikami zewnętrznymi. Dzięki zawartości fitosteroli roślinnych, olej śliwkowy wykazuje również
działanie gojące, łagodzące oraz nawilżające. Fitosterole wpływają także na poprawę elastyczności i spójności skóry,
wykazując działanie przeciwzmarszczkowe.
Olej z nasion chia- tłoczony na zimno olej z nasion szałwii hiszpańskiej. Występuje w wiecznie zielonych lasach
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Amazonii. Dzięki zawartości fitosteroli, flawonoidów oraz kwasów fenolowych, charakteryzuje się wysokim potencjałem
antyoksydacyjnym. W składzie znajdziemy m.in. mirycetynę, kwas kawowy, kemferol oraz kwercetynę. Dodatkowo
znajdujące się w oleju wielonienasycone kwasy tłuszczowe (60% Omega- 3, 20% Omega- 6), przy miejscowym
zastosowaniu są w stanie indukować syntezę czynników przeciwzapalnych oraz obkurczać naczynia krwionośne.
Kolagen- utrzymuje wysoki stopień  nawilżenia skóry, wygładza mikrozmarszczki, ujędrnia i napina.
Elastyna- zwiększa elastyczność i sprężystość skóry, wykazuje działanie nawilżające i opóźniające oznaki starzenia.
Kwas hialuronowy- to mukopolisacharyd łączący z sobą włókna kolagenowe i elastynowe w skórze właściwej, jest w
stanie związać od tysiąca do czterech tysięcy razy więcej wody niż wynosi jego masa i z tego powodu jest stosowany
jako jeden z najbardziej wartościowych czynników nawilżających.

Sposób użycia: cienką warstwę koncentratu rozprowadzić równomiernie na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu i
pozostawić do wchłonięcia. Przed użyciem wstrząsnąć.
*Można wprowadzić przy pomocy ultradźwięków, fal radiowych wykorzystując żel do USG firmy Apis.
*Można wprowadzać przy pomocy mezoterapii bezigłowej i mikroigłowej.
*Można aplikować pod maskę algową.
*Pojedyncza ampułka do jednorazowego użytku.

Składniki/ingredients: Collagen, Hydrolyzed Elastin, Aqua (Water), Sodium Hyaluronate, Prunus Cerasus Extract, Mangifera
Indica (Mango) Fruit Extract, Terminalia Ferdinandiana Fruit Extract, Lycium Barbarum Fruit Extract, Prunus Domestica Seed
Oil, Salvia Hispanica (Chia) Seed Oil, Glycerin, Coco-Caprylate
/Caprate, Triethanoloamine, Carbomer, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol.
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